ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО И  ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БАЙКАЛЬСКИЙ ГУМАНИТАРНЫЙ ИНСТИТУТ»

ПРИКАЗ

«16 » февраля 2020 г. № 87

г. Иркутск

Об утверждении типовой формы договора об оказании платных образовательных
услуг по образовательным программам высшего образования

В целях исполнения Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить типовую форму двухстороннего договора об оказании платных
образовательных услуг (для неаккредитованных образовательных программ) между
Частным образовательным учреждением высшего и дополнительного образования
«Байкальский гуманитарный институт» и физическим лицом, зачисляемым на обучение
(приложение 1).

2. Утвердить типовую форму трехстороннего договора об оказании платных
образовательных услуг (для неаккредитованных образовательных программ) между
Частным образовательным учреждением высшего и дополнительного образования
«Байкальский гуманитарный институт», Обучающимся и родителем (законным
представителем) несовершеннолетнего поступающего (приложение2).

3. Утвердить типовую форму трехстороннего договора об оказании платных
образовательных услуг (для неаккредитованных образовательных программ) между
Частным образовательным учреждением высшего и дополнительного образования
«Байкальский гуманитарный институт», юридическим лицом и зачисляемым на обучение
(прйложениеЗ).

4. Системному администратору центра информационного обеспечения образовательного
процесса обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте учреждения в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Признать утратившим силу приказ № 47/1 от 01.05.2019 года «Об утверждении
типовой формы договора об образовании».

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И. о. ректора Надольная А. А..